в МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ»
от ________________________________________

Ф.И.О.

__________________________________________

адрес______________________________________
___________________________________________
 (по прописке)

паспорт:  серия_____________ № ________________

дата выдачи__________________ орган, выдавший паспорт  ___________________________________________
___________________________________________
 телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ (ВОСТАНОВЛЕНИИ) ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ

Прошу Вас выдать (восстановить) мне технические условия на подключение объекта капитального строительства _____________________________________________ к сетям водоснабжения и (или) водоотведения по адресу:
_____________________________________________________________________________
Вид разрешенного использования земельного участка: ______________________________
___________________________________________________
Площадь земельного участка: ___________________________________________________

Площадь здания, этажность:_____________________________________________________

Вид ресурса получаемого от сетей инженерно-технического обеспечения: (вода, канализация или септик)._____________________________________________________________________
Срок ввода в эксплуатацию наружных сетей водопровода и канализации (год) _________

Величина необходимой подключаемой нагрузки (м3/сутки) ______________________________
Принимаю решение о предоставлении моих персональных данных и даю согласие на их обработку   в соответствии с ФЗ «О персональных данных от 27.07.06г. №152-ФЗ
Приложения:

1. Копия правоустанавливающих документов (аренды) на земельный участок;

2. Копия правоустанавливающих документов на здание;

3.  Копия схемы границ земельного участка;

4.  Копия плана дома.
5.  Копия паспорта.

Задолженность по оплате_______________________________

	«_____» _________________ 2023 г.
	________________/ ______________________  /